МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОЯБРЬСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении изменения в пункт 1.1 Устава муниципального автономногоучреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Зенит» именизаслуженного тренера СССР Юрия Андреевича Морозова» муниципальногообразования город Ноябрьск, утверждённого постановлениемАдминистрации города Ноябрьска от 09.06.2016 № П-426
Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономныхучреждениях», постановлением Администрации города Ноябрьска от 31.12.2010№ П-2501 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа иликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальныхучреждений и внесения в них изменений», Уставом муниципального образования городНоябрьск, Администрация города Ноябрьска п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменение в пункт 1.1 Устава муниципального автономногоучреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Зенит» имени заслуженноготренера СССР Юрия Андреевича Морозова» муниципального образованиягород Ноябрьск, утверждённого постановлением Администрации города Ноябрьскаот 09.06.2016 № П-426, (далее – Устав) согласно приложению к настоящемупостановлению.2. Директору муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Зенит» имени заслуженного тренера СССР ЮрияАндреевича Морозова» муниципального образования город Ноябрьск (Белоцкий Н.В.) втечение трех рабочих дней со дня издания настоящего постановления подготовить ипредставить в Управление ФНС России по Ямало-Ненецкому автономному округудокументы, необходимые для государственной регистрации изменения в Устав.3. Управлению экономического развития и инвестиций Администрации городаНоябрьска (Федорова Ю.А.) обеспечить размещение настоящего постановленияна официальном сайте Администрации города Ноябрьска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации, координирующего вопросы в сфере развитияфизической культуры и спорта.

Глава города Ноябрьска А.В. Романов

Приложение
УТВЕРЖДЕНОпостановлениемАдминистрации города Ноябрьскаот ________________№ _______

ИЗМЕНЕНИЕв пункт 1.1 Устава муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Зенит» имени заслуженного тренера СССР ЮрияАндреевича Морозова» муниципального образования город Ноябрьск,утверждённого постановлением Администрации города Ноябрьска от 09.06.2016№ П-426
Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:«1.1. Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-оздоровительныйкомплекс «Зенит» имени заслуженного тренера СССР Юрия Андреевича Морозова»муниципального образования город Ноябрьск (далее — Учреждение) создано наосновании постановления Администрации города Ноябрьска от 31.07.2012 № П-967 «Осоздании муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительныйкомплекс «Зенит» имени заслуженного тренера СССР Юрия Андреевича Морозова»муниципального образования город Ноябрьск. Датой создания Учреждения считается14.08.2012.».